
 

 

Repertorio n. 83
Prot. n. 2005 del 20-11-2018
Classif. III/13 

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTA la Legge 240/2010 del 30/12/2010 ed in particolare l'art. 22;
VISTO lo Statuto dell'Università "La Sapienza", emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012;
VISTO il Regolamento d'Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 759 del
07.03.2016;
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale del 05-10-2018, con
cui è stata approvata l'indizione di una procedura selettiva per l'attribuzione di un assegno di ricerca di Categoria B
- Tipologia I per il settore scientifico disciplinare ICAR/02;
VISTO il Bando 14/2018 - Rep. 72 - Prot. n. 1826 del 18-10-2018;
VISTO l'art 13 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della Commissione;
VISTA la scadenza del Bando in data 19-11-2018;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05-10-2018 che ha approvato la nomina della Commissione
giudicatrice

DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per
l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia I della durata di 12 mesi, nell'ambito del
progetto di ricerca "Sviluppo di un modello numerico innovativo del tipo ad "una linea" per lo studio
dell'evoluzione morfologica a lungo termine delle spiagge sottoposte a mareggiate difese e non difese de opere
costiera, e sua applicazione per l'ottimizzazione delle modalità di gestione della costa compresa tra Capo d'Anzio e
il Circeo finalizzata alla salvaguardia del litorale e della duna del Parco Nazionale del Circeo. Implementazione,
validazione e verifica del modello innovativo." per il settore scientifico disciplinare ICAR/02 presso il
Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale, che risulta così composta:

Prof. Francesco Napolitano - Presidente

Prof. Maria Antonietta Marsella - Componente

Prof. Paolo De Girolamo - Segretario

Prof. Stefano Ricci - Membro Supplente

Prof. Fabio Russo - Membro Supplente

Roma, 20-11-2018

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Daniela D'Alessandro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

